fidelium matrem, et magistram sequamini. Ipsum Nuncium
nostrum Dilectioni Tuae commendamus. Omnipotens Deus in-

columem te, una cum clero, et populo tuo conservet, dilectis-

sime Frater.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub annulo Piscatoris,

die XXIII Februarii M. D. LXV, Pontificatus Nostri anno sexto.
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Venerabili Fratri Archiepiscopo Goano in partibus Indiae.

Venerabilis Frater, salutem etc.

Ad Apostolorum limina jam inde ex istis Indiae regionibus

venit dilectus liic frater Abraham, natione Chaldaeus, a venera-

bili Fratre Nostro Abdissu, Patriarcha Assyriorum, sicut acce-

pimus, istic in Dioecesi ad eum pertinente, pro suis erga ilium

meritis, constitutus Arcliiepiscopus, a que literas comnienda-

titias attulit. Moverunt animum nostrum tam longae, tamque

periculosae peregrinationis (1) pericula, quae adiit. Movit vero

in primis magna eius erga Sedem apostolicam insignisque

devotio. Etsi autem ex testimoniis gravissimis Patriarciiae sui,

et aliorum, qui illum, in istis partibus, bene noverunt, virum

eum esse religiosum, et pium cognoveramus, tamen ea ipse de

se testimonia re ipsa hic comprobavit; et dum in hac aima

Urbe mansit, curavit, ut fidem Sanctae Romanae Ecclesiae,

quam antea susceperat, a doctis, et religiosis viris ad id

munus mandato Nostro delectis diligentius * doceretur, eam- * foi. 184-

que de integro suscepit, certumque eius rei, Patriarchae sui

exemple, documentum Romae reliquit manu sua subscrip-

tum (2). Itaque revertentem eum istuc testimonio et commen-
datione Nostra mérite duximus prosequendum. Et quia Pa-

triarcham eius hortati sumus, ut dioecesim illam ad se in istis

partibus pertinentem, quae dioecesim Cocchinensem attingit,

inter ipsum, et quendam alterum dividat, locumque utrique

proprium, in quo resideant, assignet, ut suum uterque eorum

gregem agnoscat, neque alter alterum in suc munere impe-

diat, Fraternitatem Tuam hortamur, ut id, quod ipse Patriar-

cha de utrisque statuerit, servari omnino, et ad effectum

adduci curet, Nostra etiam auctoritate apud dilectum filium,

nobilem virum Proregem, si opus fuerit, interponenda, si

(1) Le mot « peregrinationis » manque dans notre ms. ; mais il se trouve dans
le ms. conservé aux archives Vaticanes (castel. Armad. VII caps. v. n. 9); cf.

Giamil, op. cit., p. 71.

(2) Il y a aussi une autre profession de foi, faite par ce même Abraham sous

le Pontificat de Grégoire XIII en 1577 (Giamil, op. cit., p. 83-85).
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modo ipse Abraham, ut de eo speramus, in fide et unione